
 
CIRCOLARE N. 208                       
Pordenone, 31.01.2022 
 
      

         AGLI  STUDENTI cl.1BTT 
ALLE FAMIGLIE cl.1BTT 

AI DOCENTI cl.1BTT 
 
 
 

Oggetto: attività didattica classe 1BTT dal 27/01/2022 al 04.02.2022 (vedi circ. 197) 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 Considerato che due terzi degli studenti della classe 1BTT non seguono le lezioni in 
presenza, nell’ottica di mantenere la continuità dell’attività didattica e di consentire alla classe il 
progresso negli apprendimenti 
 

DISPONE 
 
l’attivazione dell’orario della didattica a distanza (come di seguito specificato) per gli allievi non 
presenti a scuola. 
Il mantenimento   della  presenza  a  scuola  degli  studenti  in  regola  con  le  disposizioni  di cui al  
DL 1/2022. 
La prosecuzione delle altre disposizioni di cui alla circ.n.197.     
   

CLASSE 1BTT 
 LUN MAR MER GIOV VEN SAB 
1 TEDESCO EC. AZIEND INGLESE GEOG TEDESCO MATE 
2 SC. INTEGR. TEDESCO STORIA T.I.C. DIRITTO  DIRITTO 
3 INGLESE I.R.C. GEOG ITA EC. AZIEND STORIA 
4 ITA T.I.C SC. INTEGR. INGLESE MATE ITA 
5 ITA FISICA MATE SMS GEOG FISICA 
6       
7 MATE      
8 SMS      

 
 
Note: LE MATERIE  SEGNATE IN ROSSO SONO ATTIVITÀ  ASINCRONE 
Anche nelle lezioni asincrone va preliminarmente effettuato l’appello. 
 
  

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Paola STUFFERI 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ex art. 3, co. 2, D.Lgs 39/93) 

 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Federico Flora” 

 

Istituto Tecnico per il Turismo 
Istituto Professionale per i Servizi  

Commerciali – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – 
Sanità e Assistenza Sociale – Arti ausiliarie Professioni Sanitarie: Ottico 

 33170 Pordenone - Via Ferraris n. 2 Tel. 0434.231601  -  0434.538148   Fax: 0434.231607  
Sito Web: 
www.istitutoflora.edu.it   

e-mail: 
pnis00800v@istruzione.it 

Casella Posta Certificata: 
pnis00800v@pec.istruzione.it 

C.F.:  80009070931 


